Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от ОТО A M i _______ № ? /д

О внесении изменений в приказ
управления физической культуры и спорта
администрации города Тулы
от 10.01.2018 №1/2- 1-ЭД

На основании решения Тульской городской Думы от 28.02.2018 №48/1192 «О
внесении изменений в решение ТГД «О бюджете МО г. Тула на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления физической культуры и спорта
администрации города Тулы от 10.01.2018 №1/2-1-ЭД «Об утверждении
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для
формирования муниципальных заданий муниципальных автономных
учреждений сферы физической культуры и спорта МО г. Тула на 2018 год»:
- приложения 2,3,4 изложить в новой редакции (приложение 2,3,4).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
финансово-экономического отдела Т.К. Москаленко.

Начальник управления
физической культуры и спорта
администрации города Тулы

Приложение 2

Коэффициент выравнивания на выполнение муниципального задания для
МАУ «СО» на 2018 год

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  у с л у ги  и л и  р аб о ты К о эф ф и ц и е н т  в ы р а в н и в а н и я  н а  20 1 8  го д

1
О р га н и за ц и я  о б е с п е ч е н и я  д о с т у п а  к

за к р ы т ы м  с п о р т и в н ы м  о б ъ ек там
0 ,7 1 9 3 1 8 0

2

О р га н и за ц и я  и  п р о в е д е н и е

ф и зк у л ь т у р н ы х  и  с п о р т и в н ы х
м е р о п р и я т и й  в р а м к а х  В сер о с с и й с к о го
ф и зк у л ь т у р н о -с п о р т и в н о го  к о м п л е к с а
"Г о то в  к  т р у д у  и  о б о р о н е "  (Г Т О )

0 ,7 1 9 3 1 8 0

3

П р о в е д е н и е  т е с т и р о в а н и я  в ы п о л н ен и я

н о р м а т и в о в  и с п ы т а н и й  (те сто в )
к о м п л е к с а  Г Т О

0 ,7 1 9 3 1 8 0

4 Н а л о г  н а  и м у щ е ств о 0 ,7 1 9 3 1 8 0

Приложение 3

Расчет финансового обеспечения на выполнение муниципального задания для МАУ «СО» на 2018 год с учетом
коэффициента выравнивания

№

п /п
Н а и м е н о в а н и е  у сл у ги  и л и  р аб о ты

И т о го  н о р м ати в н ы х
за т р а т  (р а сч е тн ы м

сп о со б о м ), руб .
К о э ф ф и ц и е н т  в ы р а в н и в а н и я  н а  2 0 1 8  год

Ф и н а н с о в о е  о б есп еч ен и е
н а  2 0 1 8  год , руб .

1
О р га н и за ц и я  о б есп еч ен и я  д о с т у п а  к
за к р ы ты м  сп о р ти в н ы м  о б ъ ек там

63 557  810 ,10 0 ,7 1 9 3 1 8 0 45 718  2 7 6 ,85

2

О р га н и за ц и я  и  п р о в е д е н и е
ф и зк у л ь т у р н ы х  и  сп о р ти в н ы х
м е р о п р и я т и й  в  р а м к а х  В с е р о с с и й с к о го

ф и зк у л ь ту р н о -с п о р ти в н о го  к о м п л е к с а
"Г отов  к  т р у д у  и  о б о р о н е"  (Г Т О )

2 853 2 5 7 ,2 9

0 ,7 1 9 3 1 8 0 2 052  399 ,33

3

П р о в е д е н и е  т е с т и р о в а н и я  в ы п о л н ен и я
н о р м а ти в о в  и с п ы т а н и й  (те сто в )
к о м п л е к с а  Г Т О 16 2 3 2  5 9 1 ,7 7

0 ,7 1 9 3 1 8 0 11 676  3 95 ,45

4 Н а л о г  н а  и м у щ е ств о 6 000  0 0 0 ,0 0 0 ,7 1 9 3 1 8 0 4 315 9 0 8 ,0 0
И того : 88 643 6 5 9 ,1 6 63 762  9 7 9 ,6 2

Приложение 4

Объем финансового обеспечения на выполнение муниципального задания для
МАУ «СО» на 2018 год

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  у с л у ги  и ли  р аб о ты
Ф и н а н с о в о е  о б е с п е ч е н и е  н а  20 1 8  год , ты с.

руб .

1
О р га н и за ц и я  о б е с п е ч е н и я  д о с т у п а  к
за к р ы т ы м  сп о р т и в н ы м  о б ъ е к т а м

45 7 1 8 ,30

2

О р га н и за ц и я  и  п р о в е д е н и е
ф и зк у л ь т у р н ы х  и  с п о р т и в н ы х

м е р о п р и я т и й  в р а м к а х  В се р о с с и й с к о го
ф и зк у л ь т у р н о -с п о р т и в н о го  к о м п л е к с а
"Г о то в  к  т р у д у  и  о б о р о н е "  (Г Т О )

2 0 5 2 ,40

3

П р о в е д е н и е  т е с т и р о в а н и я  в ы п о л н ен и я

н о р м а ти в о в  и с п ы т а н и й  (те сто в )
к о м п л е к с а  Г Т О

11 6 7 6 ,40

4 Н а л о г  н а  и м у щ е ств о 4 3 1 5 ,9 0

И то го : 63 763 ,0